

入札(見積)結果一覧

契約の名称 警察本部札幌運転免許試験場コース及びコース周辺除雪業務

業者名	項目	第1回				摘要	第2回				摘要
		入札金額(円)	順位	予定数量	合計金額(円)		入札金額(円)	順位	予定数量	合計金額(円)	
開発産業株	常駐委託料	28,500,000		一式	28,500,000	辞退	辞退				
	除雪グラダ	7,050		143 時間	1,008,150						
	トラクタショベル(1.5㎡以上)機械を常備しない期間	19,500		38 時間	741,000						
	トラクタショベル(1.5㎡以上)機械を常備する期間	5,800		214 時間	1,241,200						
	トラクタショベル(1.8㎡以上)(常駐時間内)	2,850		455 時間	1,296,750						
	ロータリ除雪車	8,200		151 時間	1,238,200						
	ダンプトラック	5,420		214 時間	1,159,880						
	道路作業車	5,350		153 時間	818,550						
	普通作業員	3,780		2,252 時間	8,512,560						
	小計				16,016,290						
入札総価額					44,516,290						
株水谷組	項目	入札金額(円)	順位	予定数量	合計金額(円)	摘要	入札金額(円)	順位	予定数量	合計金額(円)	摘要
	常駐委託料	28,000,000		一式	28,000,000		27,700,000		一式	27,700,000	
	除雪グラダ	7,030		143 時間	1,005,290		7,030		143 時間	1,005,290	
	トラクタショベル(1.5㎡以上)機械を常備しない期間	19,300		38 時間	733,400		19,300		38 時間	733,400	
	トラクタショベル(1.5㎡以上)機械を常備する期間	5,780		214 時間	1,236,920		5,780		214 時間	1,236,920	
	トラクタショベル(1.8㎡以上)(常駐時間内)	2,820		455 時間	1,283,100		2,790		455 時間	1,269,450	
	ロータリ除雪車	8,130		151 時間	1,227,630		8,130		151 時間	1,227,630	
	ダンプトラック	5,400		214 時間	1,155,600		5,400		214 時間	1,155,600	
	道路作業車	5,290		153 時間	809,370		5,290		153 時間	809,370	
	普通作業員	3,750		2,252 時間	8,445,000		3,750		2,252 時間	8,445,000	
小計				15,896,310					15,882,660		
入札総価額					43,896,310					43,582,660	

入札(見積)結果一覧

契約の名称 警察本部札幌運転免許試験場コース及びコース周辺除雪業務

業者名	項目	第3回				摘要	第4回				摘要
		入札金額(円)	順位	予定数量	合計金額(円)		入札金額(円)	順位	予定数量	合計金額(円)	
開発産業株	常駐委託料	/				辞退	/				辞退
	除雪グラダ										
	トラクタショベル(1.5㎡以上)機械を常備しない期間										
	トラクタショベル(1.5㎡以上)機械を常備する期間										
	トラクタショベル(1.8㎡以上)(常駐時間内)										
	ロータリ除雪車										
	ダンプトラック										
	道路作業車										
	普通作業員										
	小計										
入札総価額											
備水谷組	項目	入札金額(円)	順位	予定数量	合計金額(円)	摘要	入札金額(円)	順位	予定数量	合計金額(円)	摘要
	常駐委託料	27,500,000		一式	27,500,000		27,000,000		一式	27,000,000	
	除雪グラダ	7,030		143 時間	1,005,290		7,030		143 時間	1,005,290	
	トラクタショベル(1.5㎡以上)機械を常備しない期間	19,300		38 時間	733,400		19,300		38 時間	733,400	
	トラクタショベル(1.5㎡以上)機械を常備する期間	5,780		214 時間	1,236,920		5,780		214 時間	1,236,920	
	トラクタショベル(1.8㎡以上)(常駐時間内)	2,750		455 時間	1,251,250		2,720		455 時間	1,237,600	
	ロータリ除雪車	8,130		151 時間	1,227,630		8,130		151 時間	1,227,630	落札
	ダンプトラック	5,400		214 時間	1,155,600		5,400		214 時間	1,155,600	
	道路作業車	5,290		153 時間	809,370		5,290		153 時間	809,370	
	普通作業員	3,750		2,252 時間	8,445,000		3,750		2,252 時間	8,445,000	
	小計	/				15,864,460	/				15,850,810
入札総価額		/				43,364,460	/				42,850,810